

Årsredovisning
för
Africa Tech Bridge AB
559155-4026

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Johan Fredrik Agerhem, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och har under verksamhetsåret 2024 haft en lägre aktivitet än tidigare år. Verksamheten består av konsultverksamhet i förhållande till större exportprojekt, och dito affärer, samt investeringar i onoterade teknologiaktier.

Bolaget ägde per 31/12 aktier i tre onoterade bolag, Modio Facility Assets AB i Sverige, Forsway Scandinavia AB och Renex Ltd i Kenya.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	200	1 927	1 978
Resultat efter finansiella poster	-288	-49	437
Soliditet (%)	neg	neg	100

Omsättningen har minskat på grund av lägre aktivitet kring konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-546 696	-48 597	-545 293
Balanseras i ny räkning		-48 597	48 597	0
Årets resultat			-288 340	-288 340
Belopp vid årets utgång	50 000	-546 696	-288 340	-785 036

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-546 696
Årets resultat	-288 340
Totalt	-835 036

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-835 036
Totalt	-835 036

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		199 998	1 926 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 998	1 926 775
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 913	-1 541 783
Övriga externa kostnader		-243 930	-352 315
Personalkostnader	2	-172 895	-65 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 600	-15 600
Summa rörelsekostnader		-488 338	-1 975 372
Rörelseresultat		-288 340	-48 597
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-288 340	-48 597
Resultat före skatt		-288 340	-48 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-288 340	-48 597

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		7 800	23 400
Summa materiella anläggningstillgångar		7 800	23 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		309 835	117 537
Summa finansiella anläggningstillgångar		309 835	117 537
Summa anläggningstillgångar		317 635	140 937
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 408 299	532 125
Summa kortfristiga fordringar		1 408 299	532 125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		333 439	1 133 918
Summa kassa och bank		333 439	1 133 918
Summa omsättningstillgångar		1 741 738	1 666 043
Summa tillgångar		2 059 373	1 806 980

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-546 696	-546 696
Årets resultat		-288 340	-48 597
Summa fritt eget kapital		-835 036	-595 293
Summa eget kapital		-785 036	-545 293
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		1 549 614	894 916
Summa långfristiga skulder		1 549 614	894 916
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		745 861	908 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		548 934	548 934
Summa kortfristiga skulder		1 294 795	1 457 357
Summa eget kapital och skulder		2 059 373	1 806 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Kommentar
Ägarlån

STOCKHOLM

Karl Johan Fredrik Agerhem
Karl Johan Fredrik Agerhem
Styrelseledamot
2025-07-11